
 

 

 
Ministero dell ’ Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE di GUARCINO 

Via San Francesco n.9, 03016 Guarcino - Tel 0775/46256 FAX 0775/469433 - sito web: www.icguarcino.edu.it 
C.F. 80005100609 - codice mec. FRIC80400C - indirizzo email : fric80400c@istruzione.it  pec: fric80400c@pec.istruzione.it 

 
PROT. – Vedi segnatura                       Guarcino 09.06.2020 

 

 

Al DSGA All'albo 

Al sito: www.icguarcino.edu.it 

Oggetto: Decreto nomina progettista PNSD – AZIONE 7  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO lo scorrimento d e l l a  graduatoria Azione #7 PNSD "Ambienti di apprendimento innovativi" a seguito del decreto del Ministro 

dell'istruzione, dell'università e della ricerca n. 721 del 2019, si comunica il finanziamento di ulteriori n. 1006 progetti delle 

istituzioni scolastiche, dalla n. 1116 alla n. 2121, della graduatoria di cui all'avviso prot. n. 30562 del 2018, già pubblicata alla sezione 

dedicata del sito del Piano nazionale scuola digitale.” 

VISTA         la delibera del Consiglio d'istituto n.3 del 12/12/2019 inerente l’approvazione del Programma Annuale 2020 in cui è prevista la 

realizzazione del progetto “Ambienti didattici innovativi” 

VISTO           il  D.P.R.  275/99,  concernente  norme  in  materia  di  autonomia  delle  istituzioni scolastiche; 

VISTO            il "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo• contabile delle istituzioni scolastiche", D.I. 

n.129 del 29 agosto 2018 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.267 del 16 novembre 2018; 

RILEVATA    la necessità di impiegare tra il personale interno n. 1 progettista per la realizzazione di “Ambienti Didattici Innovativi”; 

VISTO           l’avviso  interno,  prot.  n° 1088/IV.5  del  28/04/2020  per  il  reclutamento  della  figura professionale di 1 (uno) Progettista necessaria 

per l’espletamento delle attività autorizzate nell’ambito del suddetto; 

CONSIDERATO che entro la scadenza del bando, ore 12,00 del giorno 08/05/2020, sono state presentate: 1 domanda per la figura di progettista; 

CONSIDERATO che in base ai criteri esplicitati nella tabella di valutazione la candidatura è funzionale al lavoro da svolgere; 

 

DECRETA 
 

la nomina del docente Eleonora D’Ercole in servizio presso questa Istituzione Scolastica, in qualità di docente a tempo indeterminato per 

l’insegnamento nella scuola primaria, in qualità di progettista. 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE  SCOLASTICA  

Dott.ssa Gaita Reali 

   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3 c. 2 del. D.Lgs. n. 39/1993) 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA S. FRANCESCO
C.F. 80005100609 C.M. FRIC80400C
ICGUAAAOO-1 - Ufficio Protocollo

Prot. 0001313/U del 09/06/2020 11:36:49


